АДМИНИСТРАЦИЯ

БАРАБАНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.12.2023                                       №  210-А                                       х. Щеглов
Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) МБУК «Барабанщиковский СДК»» на 2024 год.
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Администрации Барабанщиковского сельского поселения, с постановлением Администрации Барабанщиковского сельского поселения «О порядке формирования муниципального  задания  на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)  в отношении муниципального учреждения Барабанщиковского сельского поселения  и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
                                           ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) МБУК «Барабанщиковский СДК»» на 2024 год в соответствии с приложением № 1 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.  Настоящее распоряжение  вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации

Барабанщиковского сельского поселения                                      С.Ф. Ващенко
	Приложение № 1

к распоряжению Администрации

Барабанщиковского сельского поселения от 28.12.2023 г. № 210-А

Расчет объемов нормативных затрат
на оказание муниципальным бюджетным учреждением культуры

муниципальных услуг
на 2024 год
	Наименование муниципальной услуги(работы)
	Нормативные затраты, непосредственно связанные с оказанием муниципальной услуги
	Нормативные затраты на общехозяйственные нужды
	Итого нормативные затраты на оказание единицы муниципальной услуги
	Объем муниципаль-ной услуги (работы)
	Итого нормативные затраты на оказание муниципальной услуги
	Сумма финансового обеспечения выполнения муниципального задания

	тыс.руб. за ед.
	тыс.руб. за ед.
	тыс.руб. за ед.
	ед.
	тыс.руб.
	тыс.руб.

	1
	2
	3
	4=(2гр.+3 гр.)
	5
	6
	8

	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	0,358
	0,0
	0,358
	5
	0,358
	1,79

	Организация и проведение мероприятий
	13,6768
	0,0

	103
	13,6768
	1408,71

	Итого
	х
	х
	х
	109
	14,0348
	1410,50